
                                                                                                                                    

 
Костянтинівська сільська рада                                                 

Миколаївського району Миколаївської області 
_______________________________________________________ 

 
Р І Ш Е Н Н Я №10 

 
26 лютого 2021 року                                           V сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка           
 
Про затвердження Цільової програми захисту  
населення від надзвичайних ситуацій техногенного  
та природного характеру Костянтинівської сільської  
ради на 2021-2025 року 
 

З метою захисту населення і територій від наслідків надзвичайних 
ситуацій техногенного і природного характеру, ефективного функціонування 
територіальної підсистеми Єдиної державної системи цивільного захисту, 
відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 130 Кодексу цивільного захисту України, сільська  рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Цільову програму захисту населення від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру Костянтинівської 
сільської ради на 2021-2025 року  (додається). 

2. Затвердити паспорт Цільової програми захисту населення від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 
Костянтинівської сільської ради на 2021-2025 року  (додається). 

3. Затвердити заходи Цільової програми захисту населення від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 
Костянтинівської сільської ради на 2021-2025 року  (додаються). 

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
комісію  сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (голова постійної комісії –Гунішева Любов Василівна). 

  
Сільський голова                                                        Антон ПАЄНТКО 


